
Funktion Anrede Titel Vorname Name PLZ Ort Straße e-mail Telefon Handy

im Elternrat 

seit Geburtsort Geb.Datum

Obmann Herr Bernd Langmann 8580 Köflach Panoramaweg 3 Bernd.Langmann@gl-pharma.at 0664/1067209 11.12.2012 Voitsberg 03.11.1967

1. Obmann-Stellvertreter Frau Mag. Tanja Bocksruker 8572 Bärnbach Am Schloßgrund 4 tanja.bocksruker@novakoeflach.at 0676/6313707 20.11.2014 Voitsberg 01.11.1977

2. Obmann-Stellvertreterin Herr Ing. Martin Kahr 8564 Krottendorf Gaisfeld 59 martin@shopimore.at 03142/62000 614 0676/840562614 21.10.2008 Graz 13.08.1967

Kassier Herr Christian Daradin 8570 Voitsberg Obere Maltesergasse 14a christian.daradin@gmail.com 0660/3705534 25.02.2014 Voitsberg 06.04.1979

Kassier-Stellvertreterin Frau Monika Fandl 8580 Köflach Fesselweg 30a fandl.monika@aon.at 0676/3867670 17.11.2016 Voitsberg 23.08.1965

Schriftführerin Frau Marion Kubath 8570 Voitsberg Langegasse 10 maku77@aon.at 0664/1421182 17.11.2016 Wien 09.06.1970

Schriftführerin-Stellvertreterin Herr Ing. Joachim Mühlberger 8570 Voitsberg Korngasse 5 joachim.muehlberger@gmx.at 0650/2103244 11.12.2012 Voitsberg 04.12.1969

Mitglied Frau Dr. Margit Marka 8561 Söding - St Johann Pichlbergstr. 12 m.marka@aon.at 0664/9673287 17.11.2016 Graz 08.11.1975

Mitglied Herr Ing. Klaus Roschitz 8570 Voitsberg Höhenstr. 12 klaus.roschitz@anton-paar.com 0664/88370485 17.11.2016 Voitsberg 17.05.1964

Mitglied Frau Christine Kalpacher 8580 Köflach Puchbach 20 kalpacher@rwservice.at 0664/4650096 11.12.2012 Voitsberg 09.05.1969

Mitglied Herr Mag. Helmut Linhart 8580 Köflach Dillacherstraße 16a helmut.linhart@koeflach.at 0676/3040502 17.11.2016 Leoben 19.11.1964

co-optiert Herr Harald Krahser 8570 Voitsberg Bahnhofstr. 10 harald.krahser@gmx.at 0664/3072872 15.01.2013 Voitsberg 11.04.1970

co-optiert Herr Mag. Markus Peißl 8580 Köflach Judenburgerstraße 1 markus.peissl@peissl-partner.at 0664/4505245 20.11.2014 Graz 20.04.1972

co-optiert Herr Mag. Heinz Russold 8580 Köflach Wiesenweg 23a heinz@ra-russold.com 0699/12708574 22.11.2010 Rosental 20.06.1963
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